
氏名 様 Mail

住所

TEL FAX

お受け取り

価格

＊　通信欄　＊　- コーヒー以外のご注文やご要望もどうぞ -

\400/100g

\400/100g

\400/100g

\350/100g

\350/100g

\350/100g

\400/100g

【FAX送付先】　Cafeふくろう　047-485-1621

CafeふくろうFAX注文書

ご注文商品 数量 特記事項(○を付けてください)

（　　　  ）g 豆のまま 粉に挽く

（　　　  ）g 豆のまま 粉に挽く

豆のまま 粉に挽く

豆のまま 粉に挽く

（　　　  ）g

（　　　  ）g

豆のまま 粉に挽く

豆のまま 粉に挽く

豆のまま 粉に挽く

豆のまま 粉に挽く

豆のまま 粉に挽く

豆のまま 粉に挽く

豆のまま 粉に挽く

豆のまま 粉に挽く

ふくろうブレンド

ブラジル ブルボン・アマレロ  パンタノ農園

パプアニューギニア　AA　マダン

エチオピア　モカ　カッファ地区

コロンビア ブルボン サンチュアリオ農園

インドネシア　ウルトラマンデリンG1

ケニア　AA　マサイ

日替り珈琲豆(お尋ねください)

（　　　  ）g

（　　　  ）g

（　　　  ）g

（　　　  ）g

（　　　  ）g

（　　　  ）g

（　　　  ）g

（　　　  ）g

FAX注文書

(　　　　　　)月　　(　　　　　　)日　　(　　　　　)時ごろ


